
* Samenspel Diest Schaffen * MOMIGNIES         10-04-22 * Los  : 10.00             S:0303 * 
* Diest                    * 97 Oude+jaarse             * Basis: 120000            P:   1 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   17     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :1.70        * KLACHTEN TOT :via lokale uitmaken tem woe 20 uur

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT     TOT  PL

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  1  133157 BE5037415-20 11.29001 1496.1181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           1

  2 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  5       2 BE5037435-20 11.29021 1495.5579      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           2

  3 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  7       3 BE5042672-21 11.29031 1495.2780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           3

  4 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  4  123802 BE2040767-20 11.22490 1494.8923   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30   4

  5 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  9       2 BE2040779-20 11.22510 1494.2909   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30   5

  6 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 19 12  132976 BE5040149-21 11.29111 1491.0131      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           6

  7 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  9       4 BE5042675-21 11.29241 1489.4241      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           7

  8 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  3       5 BE5037403-20 11.29551 1480.8660      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           8

  9 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17 14       3 BE2040719-20 11.24110 1470.6236   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30   9

 10 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16 13       6 BE5042662-21 11.30501 1465.9217      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          10

 11 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16 10       7 BE5042667-21 11.30511 1465.6528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          11

 12 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  2       4 BE2116418-21 11.24380 1462.8043   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30  12

 13 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17 13       5 BE2019347-19 11.24470 1460.2162   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30  13

 14 BONROY ALFONS        DIEST      1  5  2  121819 BE2116999-21 11.23429 1455.1634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          14

 15 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17 16       6 BE2116414-21 11.25050 1455.0676   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.20  15

 16 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  3       7 BE2040744-20 11.25210 1450.5214      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          16

 17 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 19 16       2 BE5118267-21 11.31411 1450.3572      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          17

 18 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 19  8       3 BE5040168-21 11.31431 1449.8301      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          18

 19 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  5       8 BE2116437-21 11.25240 1449.6721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          19

 20 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16  2       8 BE5076830-19 11.32001 1447.3325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          20

 21 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 19  2       4 BE5040190-21 11.32141 1441.7087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          21

 22 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2 11  8  125004 BE2122742-21 11.26480 1440.1382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          22

 23 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  1       9 BE2040775-20 11.27060 1421.3777      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          23

 24 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17 15      10 BE2040782-20 11.27210 1417.3097      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          24

 25 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16 15       9 BE5042692-21 11.34001 1416.5387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          25

 26 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2 16 12      10 BE5062126-18 11.34041 1415.5348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          26

 27 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  8      11 BE2116435-21 11.27310 1414.6106      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          27

 28 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2 11 10       2 BE2121687-21 11.28290 1412.7406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          28

 29 BONROY ALFONS        DIEST      1  5  4       2 BE2042428-20 11.26169 1411.8758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          29

 30 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2 11  5       3 BE2121691-21 11.28460 1408.2313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          30

 31 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 19  4       5 BE5076156-19 11.34291 1407.3768      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          31

 32 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17 17      12 BE2118873-21 11.28010 1406.5745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          32

 33 STERCKX JOS          MOLENSTE   1 17  7      13 BE2019389-19 11.28440 1395.2141      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          33



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Duivenbond Diest en omst * MOMIGNIES         10-04-22 * Los  : 10.00             S:0303 * 
* Diest                    * 56 Jaarse                  * Basis: 120000            P:   1 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    8     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :0.80        * KLACHTEN TOT :via lokale uitmaken tem woe 20 uur

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT     TOT  PL

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2  8  1  133157 BE5042672-21 11.29031 1495.2780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           1

  2 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 15  9  132976 BE5040149-21 11.29111 1491.0131      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           2

  3 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2  8  2       2 BE5042675-21 11.29241 1489.4241      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           3

  4 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2  8  5       3 BE5042662-21 11.30501 1465.9217      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           4

  5 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2  8  3       4 BE5042667-21 11.30511 1465.6528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           5

  6 STERCKX JOS          MOLENSTE   1  8  1  123802 BE2116418-21 11.24380 1462.8043   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30   6

  7 BONROY ALFONS        DIEST      1  3  2  121819 BE2116999-21 11.23429 1455.1634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           7

  8 STERCKX JOS          MOLENSTE   1  8  7       2 BE2116414-21 11.25050 1455.0676   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.30   8

  9 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 15 12       2 BE5118267-21 11.31411 1450.3572      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -           9

 10 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 15  5       3 BE5040168-21 11.31431 1449.8301      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          10

 11 STERCKX JOS          MOLENSTE   1  8  2       3 BE2116437-21 11.25240 1449.6721   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -    0.20  11

 12 DIRKX RONNY          TESSENDE   2 15  2       4 BE5040190-21 11.32141 1441.7087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          12

 13 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2  9  6  125004 BE2122742-21 11.26480 1440.1382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          13

 14 GRIETEN WALTER       TESSENDE   2  8  7       5 BE5042692-21 11.34001 1416.5387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          14

 15 STERCKX JOS          MOLENSTE   1  8  3       4 BE2116435-21 11.27310 1414.6106      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          15

 16 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2  9  8       2 BE2121687-21 11.28290 1412.7406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          16

 17 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2  9  4       3 BE2121691-21 11.28460 1408.2313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          17

 18 STERCKX JOS          MOLENSTE   1  8  8       5 BE2118873-21 11.28010 1406.5745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          18

 19 IMPANIS-MEEUSEN      SCHAFFEN   2  9  5       4 BE2121667-21 11.29430 1393.3197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -          19

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


